新农农〔2020〕117 号

各镇（街）农业和农村工作办公室：

根据《关于做好 2020 年冬种作物高产示范项目申报工作的

通知》(新农农函〔2020〕120 号)、《关于确定新会区 2020 年冬

种作物高产示范项目的通知》(新农农函〔2020〕152 号)等文件

要求，经区财政预算支出审批同意，为确保项目顺利开展，提

高项目资金绩效，现将新会区 2020 年冬种作物高产示范经费

28.5 万元下达给你们，详见附件。现就有关具体事项通知如下：

一、示范经费支持补助罗坑、双水、沙堆、古井、三江和

睦洲等 6个镇 6个示范村开展 2020 年冬种作物高产示范项目，

每示范村同时连片开展冬种油菜花为主的沃土生态景观和三造

附件

序
号

镇
别

实施单位
示范村
别

建设地
点

示范规模 区级补助资金（元）
区级项
目资金
支出金
额（元）

支出
方式

建设内容 合计 油菜花 甜玉米
其它品
种

油菜花 甜玉米 其它品种
合计

（亩） （亩） （亩） （亩）
亩标
准

小计
亩标
准

小计
亩标
准

小计

1
罗
坑

罗坑镇农业
和农村工作
办公室

升平村
吉水、金
龙、锦云
村小组

200 20 100 80 200 4000 355 35500 200 16000 55500 55650
直接
拨付

每示范村同
时连片开展
冬种油菜花
为主的沃土
生态景观和
三造粮食种
植新模式
（板地冬种
甜玉米）两
项示范。

2
双
水

双水镇农业
和农村工作
办公室

大堂村
大堂村
门口朗

120 30 20 70 200 6000 355 7100 200 14000 27100 27100
直接
拨付

3
沙
堆

沙堆镇农业
和农村工作
办公室

梅阁村
梅阁村
湖美围

100 80 20 0 200 16000 355 7100 200 0 23100 23100
直接
拨付

4
古
井

古井镇农业
和农村工作
办公室

岭北村
东二至
东八

360 300 60 0 200 60000 355 21300 200 0 81300 81300
直接
拨付

5
三
江

三江镇农业
和农村工作
办公室

临步村

大在龙、
门口、港
口、河中
围

105 80 20 5 200 16000 355 7100 200 1000 24100 24100
直接
拨付

6
睦
洲

睦洲镇农业
和农村工作
办公室

南镇村

人家边、
挂帽东、
挂帽西、
南面点

330 230 50 50 200 46000 355 17750 200 10000 73750 73750
直接
拨付

7 全区合计 1215 740 270 205 200 148000 355 95850 200 41000 284850 285000

注：1、为了全区的区级资金取整 28.5万元，对罗坑镇调整多补助 150元 。
2、此表的其它品种为蔬菜。

公开方式：主动公开

 抄送：江门市农业农村局，区人民政府，区财政局，各镇人民政

府，圭峰管委会（会城街道办）。

 江门市新会区农业农村局办公室        2020 年 7 月 6日印发